



PRZESŁANIE PRZEKAZANE POPRZEZ GRUPĘ MIŁOŚCI PRZENAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY

www.gruppodellamoredellasstrinita.it
E-mail: info@gruppodellamoredellasstrinita.it

PRZESŁANIE Z SOBOTY 28 PAŹDZIERNIKA 2017 “LOCA DO ANJO” MIEJSCE UKAZANIA SIĘ ANIOŁA FATIMA (PORTUGALIA)

NAJŚWIĘTSZA DZIEWICA MARYJA

Moje Dzieci, Ja jestem **Niepokalane Poczęcie**, Ja jestem Tą, która urodziła Słowo, Ja jestem Matką **Jezusa** i Waszą Matką, zstąpiłam z bardzo wielką mocą, wraz z Moim Synem **Jezusem** i **Bogiem Ojcem Wszechmogącym**, **Przenajświętsza Trójca** jest tutaj, pośród Was.

Także **Archaniołowie Michał, Gabriel i Rafał** są tutaj, pośród Was, oni tworzą potężną barierę dookoła Was wszystkich. **Nie lękajcie się, Moje Dziaćki, Ja kocham Was i bardzo pragnęłam do Was mówić z tego miejsca, bardzo ważnego dla projektów, które Bóg Ojciec Wszechmogący ma dla zbawienia dusz całego świata, dojdzie do poznania prawdy o Fatimie i o Moich tajemnicach, które objawiłam Moim dzieciom, Łucji, Hiacyncie i Franciszkowi, oni powiedzą Wam o tym wszystkim, co dotyczy przyszłości ludzkości, przyszłości Kościoła.**

Dzisiaj jest dzień bardzo szczególny, będą mówić do Was tutaj, w tym miejscu, **Archaniołowie Michał i Gabriel**, nie lękajcie się i rozpowszechniajcie, bo to jest Wasza misja, **idźcie do przodu bez leku, bo Przenajświętsza Trójca jest z Wami i wkrótce da Wam wielkie potwierdzenia, Fatima Was pozna, wielu już Was poznało. Wróćcie tutaj, do Fatimy w najbliższej Misji w miesiącu Maju.**

Kocham Was, Moje Dziaćki, daję Wam Moją obecność, teraz Ja muszę Was zostawić, daję Wam pocałunek i błogosławię Was wszystkich, w imię **Ojca, Syna i Ducha Świętego**.

Shalom! Pokój, Moje Dzieci!

ŚWIĘTY MICHAŁ ARCHANIOL

Nie lękajcie się, jestem Ja, **Michał, Archanioł** najpotężniejszy, który jest w Niebie i na Ziemi, Ja jestem Wodzem **Wojska Niebieskiego**, i stoję przed Obliczem **Najwyższego Boga**. Dzisiaj jest dzień specjalny, zostaliśmy wysłani przez **Najwyższego** pośród Was, uklękniście wszyscy, boskość **Najświętszej Matki Maryi** jest tutaj, pośród Was, uczcijcie Ją.

Fatima jest Świętym mieszkaniem Najwyższego, zło nie może się zbliżyć, Moja obecność jest stała, Ja jestem Aniołem Pokoju, Tym, który strzeże tę Ziemię, Portugalię, Ja zostałem wysłany przez Najwyższego dla Poświęcenia Fatimy poprzez troje pastuszków, Łucję, Hiacyntę i Franciszka, w tym miejscu dałem im Najświętsze Ciało i Przenajświętszą Krew Odkupiciela dusz całego świata.

Nie lękajcie się, daję Wam Moją obecność poprzez ciężar głowy, to jest wielkie oczyszczenie dla wielu z Was, **Miłosierdzie Najwyższego** pozwoliło Wam być tutaj, w tym dniu, który będzie wspomniamy zawsze. Módlmy się razem: Mój **Boże**, Ciebie adoruję, ufam i kocham Ciebie, Ciebie proszę o przebaczenie dla tych wszystkich, którzy nie adorują, nie ufają i nie kochają Ciebie.

ŚWIĘTY GABRIEL ARCHANIOL

Bracia i Siostry, nie lękajcie się, jestem Ja, Archanioł Gabriel, My jesteśmy tutaj, strażemy tego miejsca, bo stąd miała początek era prawdy, stąd Ja ogłosiłem Pastuszkom, że zobaczą Najświętszą Maryję Dziewicę, stąd Ja dałem zapowiedzi rzeczy, które się dokonały.

Fatima ma wiele do powiedzenia światu, tutaj będą bardzo wielkie cuda, o których powie świat, to miejsce będzie wywyższone.

Nasza obecność jest mocna pośród Was, My przechodzimy pośród Was, wkrótce będziecie mieli wielkie potwierdzenia Naszej obecności tutaj, wielu tego doświadcza, nie lękajcie się nigdy.

ŚWIĘTY MICHAŁ ARCHANIOŁ

Bracia i Siostry, pośród Was jest także Archanioł Rafał, oczyszcza Wasze umysły, pewnego dnia także On będzie mówił w tym miejscu.

Kocham Was, kocham was, kocham was, teraz Was pobłogosławimy, w imię **Ojca, Syna i Ducha Świętego.**